高校社科评价中心函[2009] 2号
关于受理2009年度教育部哲学社会科学研究

后期资助项目申报工作有关事项的函
各省、自治区、直辖市教育厅（教委），新疆生产建设兵团教育局，部属各高等学校：
根据《教育部哲学社会科学研究后期资助项目实施办法（试行）》（教社科[2006] 4号）和教育部社科司《关于教育部哲学社会科学研究后期资助项目2009年度申报工作的通知》（教社科司函[2009]87号）的有关要求，高校社会科学研究评价中心负责受理2009年度教育部哲学社会科学后期资助项目的申报工作，现将有关事项通知如下：
一、关于申报材料的要求
1．申报材料包括经审查合格的《教育部哲学社会科学研究后期资助项目申请书》（以下简称《项目申请书》）一式6份（含1份原件）、《教育部哲学社会科学研究后期资助项目申请一览表》（以下简称《申请一览表》）1份并加盖公章、所申报的课题已完成研究工作的书稿（或非纸质）成果3套。

2．所有申报材料（包括书稿）统一用A4纸双面印制。
3．将所有申报材料的纸质材料报送至高校社会科学研究评价中心。

4．将《项目申请书》和《申请一览表》的电子版发送至：pingjzx@pub.hep.cn。
二、关于受理申报材料的截止日期
申报的截止日期为2009年8月30日，各申报单位应保证在此之前将申报材料派专人送达或邮寄至（保证在截止日期前收到）“高校社会科学研究评价中心”，过期不予受理。
地址：北京朝阳区惠新东街4号，富盛大厦21层B区，邮编：100029。
联系人：李建平、梁芸  电话：010－58581195、58581197。
三、关于申报文件的索取
高校社会科学研究评价中心可提供下述申报文件：(1)《教育部哲学社会科学研究后期资助项目实施办法（试行）》（教社科[2006] 4号）；(2)《教育部哲学社会科学研究后期资助项目申请书》；(3)教育部社科司《关于教育部哲学社会科学研究后期资助项目2009年度申报工作的通知》（教社科司函[2009] 87号）；(4)《教育部哲学社会科学研究后期资助项目申请一览表》；(5)高校社会科学研究评价中心《关于受理2009年度教育部哲学社会科学研究后期资助项目申报工作有关事项的函》（高校社科评价中心函[2009] 2号）。
以上投标文件亦可在“中国高校人文社会科学信息网”（http://www.sinoss.net）下载。
                              高校社会科学研究评价中心
                                 二○○九年六月一日
PAGE
2